číslo:

Materiál

pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova konané dne 30.10.2007

Název materiálu:         Rozpočtové opatření v kapitole 50 – správa majetku města (navýšení příjmů)

Předkládá:                  Rada města Prostějova

                                    Mgr. Vlastimil Uchytil, místostarosta města

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření, kterým se 


- zvyšuje rozpočet příjmů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	50
	3639
	3111
	
	
	
	8.868.930,--

	
	Příjmy z prodeje pozemků



- zvyšuje stav rezerv města

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	70
	
	8115
	
	7
	
	8.868.930,--

	
	Fond strategického rozvoje


Důvodová zpráva:

V návrhu rozpočtu kapitoly 50 – správa majetku města pro rok 2007 byla v příjmové části schválena částka ve výši 8 mil. Kč jako příjem z prodeje pozemků. Vzhledem ke skutečnosti, že uvedená položka překračuje plnění vůči schválenému rozpočtu, navrhuje odbor správy majetku města upravit rozpočet kapitoly 50 v příslušné položce a současně přesunout tyto finanční prostředky ve výši  8.868.930,-- Kč do Fondu strategického rozvoje.

 Rada města Prostějova usnesením č. 7836 ze dne 9.10.2007 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova předložené rozpočtové opatření schválit tak, jak je uvedeno v návrhu usnesení.

Rozpočtové opatření bylo předloženo k projednání finančnímu výboru na jeho zasedání dne 23.10.2007.

Prostějov:       11.10.2007  

Osoba odpovědná za zpracování materiálu: ing. Miroslav Grepl

                                                                      vedoucí odboru správy majetku města

Zpracovala:     Renata Hromadová

                       odborný referent oddělení nakládání s majetkem města odboru SMM

